argeitipra arturtiepalek Naercutita
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

DEPARTAMENTO DE UCITACÃO

DECRETO n° 2355/2022

SÚMULA: Dispõe sobre adjudicação e homologação de licitação

EDUI GONÇALVES, Prefeito do Município de Guapirama, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer, julgamento e
adjudicação promovida pela Pregoeira, com referência ao Pregão Eletrônico SRP sob
n° 07/2022, que tem por objeto a AQuisigÃo DE MATERIAIS HOSPITALARES E
INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE
"MARIA IVONE VARGAS FOGAÇA" DO MUNICIPIO DE GUAPIRAMA DURANTE 12
(DOZE) MESES.

D/E/C/R/EfT/A/

Artigo 1°: Fica adjudicada e homologada a licitação de
modalidade Pregão Eletrônico SRP sob n°  07/2022, que tem por objeto a AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS HOSPITALARES E INSUMOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE  SNIDE  "MARIA IVONE VARGAS
FOGAÇA" DO MUNICIPIO DE GUAPIRAMA DURANTE 12 (DOZE) MESES.

Arfigo 2°: Em face da homologação estabelecida pelo artigo
anterior, ficam declaradas vencedoras do certame Hcitatório as seguintes empresas-
- ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
00.802.002/0001-02 no valor de R$ 12.304,10 (doze mil, trezentos e quatro reais e
dez centavos);

- AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no
08.836.350/0001-02 no valor de R$ 1.773,01(um mil, setecentos e setenta e três
reais e um centavos);

- CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ
sob n° 03.652.03010003-32 no valor de R$ 10.880,00 (dez mil, oitocentos e oitenta
reais);

- CIRURGICA ITAMBE ‘EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob n° 26.847.096/0001-11 no
valor de R$7.350,00 (sete mil, trezentos e cinquenta reais);

- CIRURGICA UNIÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 04.063.331/0001-21 no valor
de R$ 6.995,85 (seis mil, novecentos e noventa e cinco reais e oitenta e cinco
centavos);

- CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS — ElFtEIJ, inscrita no CNPJ sob n°
23.228.076/0001-74 no valor de R$ 21.204,40 (vinte e um mil, duzentos e quatro
reais e quarenta centavos);

Rua 02 de Margo, n° 460 -  Telefone:  (043) 3573-1122 — CEP: 86465-000
licitacaogguapirama.pr.gov.br 	 www.guapirama.pr.gov.br

6/54fitaa areadepal  eh,  acrecvmeb
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

- C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ sob n°
37.970.604/0001-70 no valor de R$ 1.465,40 (u mil, quatrocentos e sessenta e
cinco reais e quarenta centavos);

- DELTA  SHOP  - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita
no CNPJ sob n°19.316.52410001-14 no valor de R$ 1.743,20 (um mil, setecentos e
quarenta e três  reels  e vinte centavos);

- DLM HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 34.186.181/0001-04 no valor
de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais);

- FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ
sob n°25.034.906/0001-58 no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais);

- H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ
sob n°21.153.043/0001-87 no valor de R$ 1.124,77 (um mil, cento e vinte e quatro
reais e setenta e sete reais);

- K & M  MEDICAL  COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no
CNPJ sob n°40.892.801/0001-23 no valor de R$ 220,00 (duzentos e vinte reais);

-  LINE  BRASIL INDÚSTRIA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS PARA
SAÚDE E AMBIENTES CONTROLADOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob n°
08.713.696/0001-05 no valor de R$ 22.064,40 (vinte e dois mil, sessenta e quatro
reais e quarenta centavos);

- MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
10.474.392/0001-84 no valor de R$ 4.140,00 (quatro mil, cento e quarenta reais);

- MEDILAR  IMP.  DISTR.  PROD.  MEDICO HOSPITALARES S/A, inscrita no CNPJ
sob n° 07.752.236/0001-23 no valor de R$ 30.848,00 (trinta mil, oitocentos e
quarenta e oito reais);

- MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E  MAT.  MÉDICO LTDA, inscrita no
CNPJ sob n° 36.757.380/0001-50 no valor de R$ 14.927,00 (quatorze mil,
novecentos e vinte e sete reais);

- M MAGALHAES PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ sob n°
18.255.79610001-99 no valor de R$ 7.175,00 (sete mil, cento e setenta e cinco
reais);

- RANGEL HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 29.907.666/0001-00 no
valor de R$ 1.207,00 (um mil, duzentos e sete  reels);

- S.V. BRAGA IMPORTADORA, inscrita no CNPJ sob n° 30.888.187/0001-72 no
valor de R$ 54.602,00 (cinquenta e quatro mil, seiscentos e dois  reels);

Rua 02 de Margo, n°460 -  Telefone:  (043) 3573-1122 — CEP: 86.465-000
licitacao@guapirema.prgov.br. 	 www.guapirama.pr.gov.br

675442weaafaileredek 2aqIiwma
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

- VALE COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  E HOSPITALARES, inscrita no
CNPJ sob n° 32.635.445/0001-34 no valor de R$ 25.557,20 (vinte e cinco mil,
quinhentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos);

Artigo 3°: Em consequência, ficam convocadas as
proponentes para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do artigo 64,
caput, da Lei 8.666/93, sob pena de decair o direito ê contratação, sem prejuízo das
sanções previstas no artigo 81.

Artigo 4°: Este Decreto entra em vigor nesta data.

Guapirama (PR), 24 de Fevereiro de 2022.

EDUI GONÇALVES
Prefeito Municipal

Rua 02 de Março, n° 460 - Telefone: (043) 3573-1122 — CEP: 86.465-000
liCitapeo@guapirama.pr.gov.br 	 www.guapirama.prgov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3